
7580-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ  

Р Е Ш Е Н И Е 

24.10.2012 № 17/8 

О проекте закона Пермского края   
«О внесении изменений в Закон Пермского края  
«О бюджете Пермского края на 2012 год и на плановый 
период 2013 и 2014 годов» (в части уточнения показателей 
краевого бюджета) (второе чтение) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по бюджету, руководителя 

рабочей группы Зыряновой Е.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рассмотреть и принять поправку № 10 из таблицы поправок депутата 

Ёлохова Ю.Г. в уточненной редакции следующего содержания: 

«увеличить объем финансирования по мероприятию «Государственная 

поддержка мероприятий по развитию консалтинга, аутсорсинга и научно-

исследовательской работы в агропромышленном комплексе»  

на 13,2 млн. рублей». 

2. Рассмотреть и принять поправку № 37 из таблицы поправок 

губернатора Пермского края. 

3. Рассмотреть и принять поправку № 47 из таблицы поправок 

губернатора Пермского края в уточненной редакции следующего содержания: 

«В приложениях 4, 6 проекта закона по ведомству 812 «Агентство по 

управлению имуществом Пермского края» по Рз Пр 0113 дополнить строкой  с 

КЦСР 0922200 «Расходы на приобретение в собственность Пермского края 

имущественного комплекса стадиона «Энергия», включая земельный участок, 

по адресу г.Пермь, ул. Советская, 100», КВР 440, по графе «2013 год» с 

цифрами «50 000,0». 

4. Рекомендовать Законодательному Собранию: 

4.1. Рассмотреть с учетом мнения комитета по бюджету поправки, 

поступившие к проекту закона Пермского края «О внесении изменений в Закон 

Пермского края «О бюджете Пермского края на 2012 год и на плановый период  

2013 и 2014 годов», после установленного срока (прилагаются). 

4.2. Рассмотреть и принять во втором чтении проект закона Пермского 

края «О внесении изменений в Закон Пермского края «О бюджете Пермского 

края на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», подготовленный 

комитетом по бюджету. 



 

7580-12 

2 

4.3. Рассмотреть и принять проект постановления Законодательного 

Собрания Пермского края «О проекте закона Пермского края  «О внесении 

изменений в Закон Пермского края «О бюджете Пермского края на 2012 год и 

на плановый период 2013 и 2014 годов» (второе чтение)», подготовленный 

комитетом по бюджету. 

 

 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 
 


